RID 2790  2014-15  GOVERNOR
TORU  USAMI

2014-15 RID2790 GOVERNOR OFFICE

3-1-1-302 TSUBAKIMORI,CHUOKU,

CHIBA-CITY, CHIBA, JAPAN  260-0042
Tel. 043-284-2790     Fax. 043-256-0008

E-mail:14-15gov@rid2790.jp
	[image: image1.png]—2)=(C
EE

	RID2790  2014-15
ガバナー:  宇佐見　透

ガバナー事務所
〒260-0042千葉県千葉市中央区椿森3-1-1-302

Tel. 043-284-2790   Fax. 043-256-0008

E-mail: 14-15gov@rid2790.jp

2015年2月23日
国際ロータリー第2790地区
各ロータリークラブ
会長・幹事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第2790地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー　　 　宇佐見　透
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区大会委員長 田岡　  清
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　地区幹事長　　 始平堂玄昌

謹啓　向春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度の地区大会におきましては、貴クラブより多くのご登録を頂き、心より御礼申し上げます。お陰さまで無事に大会を終了することが出来ました。これもひとえに皆様の善意溢れるご尽力の賜物と心より感謝申し上げます。
　当日は大会実行委員会の不行き届きも多々あったことと存じますが、どうかお許し頂きますようお願い申し上げます。

大会を省みて、改善すべきことを後に伝え、今後の地区の発展に供していく所存でございます。引き続き変わらぬご指導・ご鞭撻を下さいます様お願い申し上げます。
　貴クラブの益々のご発展を祈念しつつ、略儀ながら書中をもってお礼の挨拶を述べさせて頂きます。
　ありがとうございました。
謹白